

Dodávateľ: Zajo Design s.r.o. 29. augusta 1646/6 924 01 Galanta Slovenská republika IČO: 51695529 IČ DPH: -SK2120749092 DIČ: 2120749092 Doprava: Slovak Parcel Service Úhrada: Zálohový list Banka: VUB, a.s. EUR Číslo účtu: 4239605253/0200 IBAN: SK69 0200 0000 0042 3960 5253 SWIFT: SUBASKBX	Faktúra - daňový doklad, var. symbol: 102544005 Konšt.symbol: _____ Strana č. 1 FV-42574/2023
	Odberateľ: _____ Zákaznícke číslo: ED7790 EKO PODNIK VPS Halašova 20 83290 Bratislava IČO: _____ DIČ: _____ IČ DPH: _____
Dátum vystavenia dokladu: 4.5.2023 Dátum zdaniteľného plnenia: 4.5.2023 Miesto plnenia: SK	Dátum splatnosti: 3.6.2023

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
2022603 Tactic Neo Pants Black L	4,000ks	47,418	189,67	20%	37,93	227,60
2022604 Tactic Neo Pants Black XL	4,000ks	47,418	189,67	20%	37,93	227,60
2022606 Tactic Neo Pants Black 3XL	1,000ks	47,420	47,42	20%	9,48	56,90
2023903 Air LT Hoody Jkt Black L	1,000ks	66,580	66,58	20%	13,32	79,90
2023904 Air LT Hoody Jkt Black XL	7,000ks	66,583	466,08	20%	93,22	559,30
2023906 Air LT Hoody Jkt Black 3XL	1,000ks	66,580	66,58	20%	13,32	79,90
3016002 Kerala W Tights Black M	2,000ks	24,915	49,83	20%	9,97	59,80
3014322 Dakota W Vest Black M	2,000ks	28,925	57,85	20%	11,57	69,42
D000000 Poštovné / courier fees	1,000ks	0,000	0,00	20%	0,00	0,00
D000001 Poplatok za platbu / service fees	1,000ks	0,000	0,00	20%	0,00	0,00
Zálohové listy: ZLV-44005/2023	5.5.2023	1 360,42 EUR				
Dodacie listy: DL-42138/2023						
Objednávky: OPF-47361/2023		RU53223655				

EKO-podnik verejnoprospěšných síl
Bratislava
 Došlo: 11 -07- 2023
 Číslo: 129/2023

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

SK Contact:

E - mail: eshop@zajo.net

Dodávateľ: Zajo Design s.r.o.	Faktúra - daňový doklad, var. symbol: 102544005
Odberateľ: EKO PODNIK VPS	Konšt.symbol: Strana č. 2 FV-42574/2023

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzb DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------	-------------	----------------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	1 133,68	226,74	1 360,42
Celkom	1 133,68	226,74	1 360,42
Zaokrúhlenie Na zálohách zaplatené			0,00 1 360,42
Suma na úhradu			0,00

Faktúra je zabezpečená elektronickým podpisom.

Vystavil(a): Supervisor

Prevzal(a), dňa:

SK Contact:

E - mail: eshop@zajo.net

WWW:

EU/SK Contact:

E - mail: eshop@zajo.net